

ДОКЛАД

За изпълнение на финансовия план към 30.06.2013 год. по натурални и финансови показатели на ЮГОЗАПАДНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ ДП

РЕГИСТРАЦИЯ

ЮГОЗАПАДНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ ДП е вписано в Търговския регистър към Агенция по вписванията към 08.07.2011 год.. ЕИК 201627506.

Стойността на имуществото, което е предоставено от държавата на ЮГОЗАПАДНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ ДП възлиза на 21033810.58 лв /Двадесет и един млн., тридесет и три хил., осемстотин и десет лв, 58 ст/

СЕДАЛИЩЕ И АДРЕС НА УПРАВЛЕНИЕ:

Гр. Благоевград 2700, обл. Благоевград, общ. Благоевград, ул. „Зора“, № 18

УПРАВЛЕНИЕ

За полугодieto на 2013 год. предприятието се управлява от Управителен съвет в състав:

Инж. Светослав Георгиев Петров – Директор
Инж. Иван Цветков Янев – Председател на Управителния съвет
Инж. Петър Асенов Савев – член на Управителния съвет

СОБСТВЕНИК – МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ – ЕИК 831909905

ПРЕДМЕТ НА ДЕЙНОСТ:

Предметът на дейност на предприятието, съгласно регистрацията в Търговския регистър е:

1. Изпълнение на горскостопански планове за горските територии – държавна собственост.
2. Изпълнение на ловностопански планове в държавните ловни стопанства и в държавните горски стопанства.
3. Изпълнение на поддържащи и/или възстановителни дейности в горски територии държавна собственост.
4. Организиране и провеждане на мероприятия по защита на горските територии държавна собственост.
5. Организиране и провеждане на противоерозионни мероприятия.
6. Поддържане разнообразието на екосистемите и опазване на биологичното разнообразие в тях.
7. Организиране и възлагане на проектирането и строителството в горите и земите в горските територии държавна собственост.
8. Създаване на нови гори върху земеделски територии.
9. Опазване на горските територии – държавна собственост.
10. Предоставяне и извършване на обществени услуги.
11. Други дейности, незабранени от закона, както и такива, възложени на държавното предприятие от министъра на земеделието и храните или въз основа на договор.

1. ФИНАНСОВО-СЧЕТОВОДЕН АНАЛИЗ

I. Приходи

1. Структура на приходите от оперативната дейност:

Вид Приход	Сума	Относителен дял
Приходи от продажба на продукция	20398 хил. лв.	91.69%
Приходи от продажба на стоки	13 хил. лв.	0.06%
Приходи от продажба на услуги	343 хил. лв.	1.54%
Други приходи	1139 хил. лв.	1.96%
Увеличение на запасите от ПНН РБП	323 хил. лв.	1.50%
Разходи за придобити активи по стоп. начин	31 хил. лв.	0.14%
Общо:	22247 хил. лв.	100%

Основният източник на приходи са дейностите, свързани с реализацията на добитата дървесина. За съпоставимост приходите от продажба на дървесина – стояща маса и КМН са отчетени като приход от продажба на продукция.

Приходите от оперативна дейност за шестмесечието на 2012 год. възлизат на 19519 хил. лв., т.е. през настоящата 2013 год. се отчита ръст на приходите с 2 млн 728 хил. лв.

II. РАЗХОДИ

1. Структура на разходите за оперативна дейност:

Вид разход	Сума	Относителен дял
Разходи за материали	1652 хил. лв.	7.34%
Разходи за външни услуги	9902 хил. лв.	43.99%
Разходи за възнаграждения	7522 хил. лв.	33.41%
Разходи за осигуровки	1334 хил. лв.	5.93%
Разходи за амортизации	1376 хил. лв.	6.11%
Други разходи	707 хил. лв.	3.14%
Намаляване на запасите от продукция	18 хил. лв.	0.08%
Общо:	22511 хил. лв.	100%

Както се вижда най-голям относителен дял в структурата на разходите заема външната услуга и разходите за възнаграждения на персонала. Това се дължи на отчитането на отчисленията за Фонд „Инвестиции в горите“ в сметка 602, както и възнагането на ЛКМ и дърводобива на външни фирми.

Средната работна заплата с начислено доплащане за тримесечието е 880 лв.

Предприятието е приключило със загуба размер на 1762 хил. лв. за първо тримесечие на годината. Географското разположение и релефът са причина за силна зависимост на производствения процес на предприятието от климатичните условия. По тази причина ежегодно първо тримесечие приключва с отрицателен финансов резултат.

За полугодieto на 2013 год., финансовият резултат преди с начислено доплащане на служителите съгласно Наредба № 22/ 14.12. 2012 год. е печалба 200 хил. лв., а след начисление на същото, печалбата е в размер на 47 хил. лв. при заложена годишна печалба по финансов план в размер на 230825.00 лв./Двеста и тридесет хил. осемстотин двадесет и пет лв./.

За същия период на 2012 год. финансовият резултат е печалба в размер на 37 хил.
При ръст на разходите за персонал за предприятието с 26% спрямо 2012 год.,
формираната печалба е увеличена.

III. ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ФИНАНСОВО-СЧЕТОВОДЕН АНАЛИЗ

Финансовото състояние на ЮЗДП се изразява в следните показатели:

1. Финансов резултат-загуба	47 хил.лв
2. Коефициенти за ефективност	
2.1. ефективност на приходите	0.998
2.2. ефективност на разходите	1.002
3. Показатели за ликвидност	
3.1 коефициент на обща ликвидност	2.10
3.2 коефициент на бърза ликвидност	1.96
3.3 коефициент на незабавна ликвидност	1.96
3.4 коефициент на абсолютна ликвидност	0.94
4. показатели за финансова автономност	
4.1 коефициент на финансова автономност	1.61
4.2 коефициент на задлъжнялост	2.02

Както е видно, предприятието е в стабилно финансово състояние и има възможност със собствени средства да обслужва текущите си задължения.

IV. Прогноза за изпълнението на финансовия план до края на 2013 год.

При запазване темповете на усвояване на предвидената за реализация дървесина през 2013 год., ръководството на ЮЗДП счита, че финансовият план за 2013 год. ще бъде изпълнен 100 % в натурално и стойностно изражение.

2. ПРОИЗВОДСТВЕНА ДЕЙНОСТ:

ЮЗДП ДП стопанисва държавните горски територии в седем административни области - Благоевград, Кюстендил, София град, София област, Пазарджик, Перник и Ловеч. В състава му влизат 37 териториални поделения, от които 32 държавни горски стопанства и 5 държавни ловни стопанства. Общата площ на горските територии, включени в обхвата на Югозападно държавно предприятие, е 947 639 ха, от които 692 918 ха са държавните горски територии (73, 12%).

1. Ползване на дървесина (Приложение № 2)

Средногодишното ползване на дървесина по горскостопански план от горските територии - държавна собственост, съгласно одобрените годишни планове за ползване на дървесина през 2013 г., е 1 080 307 куб.м. лежаща маса. Планираната реализация на дървесина по финансови планове на териториалните поделения от обхвата на дейност на ЮЗДП за 2013 г. е общо 1 031 930 куб.м., или 96 % спрямо ГСП.

Към 30.06.2013 год. са реализирани общо **394 777 куб. м.**, или се отчита **38,3 %** изпълнение на планираното за годината количество. Само за II-ро тримесечие са реализирани общо **252 552 куб. м.**, или **24,5 %** от годишния разчет. Изоставането в изпълнението спрямо разчетеното количество за реализация към 30.06.2013 год. е в размер на 121 188 куб. м. или 11,7 %, което се дължи на изоставането от първото тримесечие на

2. Стопанисване

Отгледни сечи без мат.добив – при разчет **2 659,0** дка. са изведени отгледни сечи в иглолистните култури, върху площ от 781.0 дка.

Маркиране - От предвидените за маркиране **1 166 034 м³** стояща маса. през отчетния период са маркирани **143 217 м³** стояща маса.

3. Защита от бодести и вредители и др. повреди - от началото на годината са изразходвани средства в размер на **2 955.00** лв. предимно за залагане на феромонов ловки и борба с болести в горските разсадници.

4 Защита на горските територии от пожари - средствата, усвоени за изпълнението на тази дейност са в общ размер на **146 770.00** лв. при разчетени **527 671.00** лв. При разчет **324 722.0** лв минерализовани ивици са направени **154 745.0** лв.

5. Проекти по мерки 223 и 226 по ПРСР - Предвидените дейности по мерки 223 и 226 са за есента на 2013 г.

3. Приходи от ловностаниска дейност. (Приложение № 3.1)

За отчетния период изпълнението на приходната част по показатели е както следва:

Раздел I „Приходи от организиран ловен туризъм” – 157 067 лв. - 26.6% от предвидените за годината **589 432** лв. Ниският процент на изпълнението на този показател се дължи на факта, че откриването на ловния сезон тепърва предстои. Можем да очакваме и известно преизпълнение в края на годината.

Раздел II „Приходи по ЗЛОД” - 552 559лв. от разчетените **951 183** лв. Сумата е сформирана от такси, вноски и издаването на разрешителни, ловни билети и др. Основната част от тези приходи се привеждат на ИАГ - **516 874** лв.

Раздел III „Приходи от сключени договори по ЗЛОД” - 120 128 лв. към момента са изразходваните средства в съответствие с разпоредбите на чл.37б, ал.2 от ЗЛОД за охрана на дивеча на територията на предприятието - в държавните ловни стопанства.

Раздел IV „Приходи от продажба на дивеч и риба за разселване” - 14 881 лв. от общо планирани **28 400** лв. Изпълнение към момента - 52%. Очаква се този показател да бъде изпълнен в края на годината поради това, че ловния сезон се открива през второто полугодие.

Раздел V „Други приходи” - 35 693 лв. **47% от предвидените 76 072** лв. Сумата се формира изцяло от приходи от техническите услуги, които териториалните подразделения извършват във връзка с утвърдения за тази дейност ценоразпис на предприятието.

4. Разходи за ловни и рибостопански мероприятия (Приложение № 3.2)

Разходваните средства за ловни и рибостопански мероприятия към отчетния период са 829 491лв. 51 % от разчета 1 628 957 лв. Разходите включват:

Раздел I „Разходи за извършени услуги по ОЛГ” – 103 058лв. - **57% от заложените за годината 182 257** лв. Средствата се разходват за обезпечаване провеждането на организиран ловен туризъм и реализацията на планираните приходи от него.

Раздел II „Такси по ЗЛОД” - 516 874 лв. - **58 % от разчета за годината 894 910** лв. сумата е преведена на ИАГ.

Раздел III „Ловностаниски мероприятия” - 193 661лв. 38% от размера на обща стойност **505 190** лв.

Раздел IV „Фермерно производство на дивеч“ - 3 408 лв. 42.6 % от планираните 8 000 лв.

Раздел V „Зоопродилатика на дивеча“ - 810 лв. от предвидените 8 100 лв.

Раздел VI „Рибностопански мероприятия“ 3 500 лв от предвидените 4 000 лв. за дейността.

Раздел VII „Разселване на дивеч и риба“ - 8 180 лв.. 31% от общия размер за годината 26 500 лв.

5. Инвестиционна програма

1. Придобитите ДМА за периода до 30.06.2013 г. са на стойност **1 311 676,94 лв.**, с които средства са закупени 42 бр. нови автомобили и са извършени основни ремонти на транспортни средства и съоръжения.

2. Заложените средства от фонд „Инвестиции в горите“ за 2013 г. са **13 860 338 лв.** Одобрените средства за периода до 30.06.2013 г. от фонд „Инвестиции в горите“ са на стойност **1 341 417 лв.**, от които за проектиране на нови горски автомобилни пътища – 17 броя с обща дължина - 96,257 км. на обща стойност - **442 438,31 лв.**, а за строителство – **898 978,69 лв.**

3. Предвидените средства за ремонти на сгради са на стойност **589 802,37 лв.**, от които извършените ремонти на административни сгради са на стойност **19 716 лв.**

4. За изготвяне на технически паспорти на сградите по ЗУТ са предвидени **111 000 лв.** За изработване на Горскостопански планове са предвидени средства в размер на **158 056,60 лв.**

ВИЗИЯ ЗА РАЗВИТИЕ НА ПРЕДПРИЯТИЕТО:

Ръководството планира да разшири обхвата на дейността, участвайки в програми финансирани от Европейски фондове за дейности близки до горския сектор, за които се счита, че е на лице необходимия персонал от професионалисти, както и подходяща база за развитие.

С оглед реализиране на устойчиво и рационално ползване от горите, както и постигане пазарна устойчивост и конкурентноспособност, предлаганата от ЮЗДП дървесина (сортименти и цени) ще бъде от обособени обекти, които да отговарят на конюнктурата на пазара и произвежданите продукти от заводите потребители.

Изграждане на нови пътища съобразени с европейските изисквания, които да могат да се ползват от съвременна техника, както за добив, така и за транспорт. Новите пътища ще осигурят достъп и до затворените басейни, което от своя страна ще увеличи и обема на производството.

Перспективите за развитие са свързани със:

- синхронизиране на наредбите с последните промени на Закона за горите и осъществяване на горскостопанските дейности със собствени работници от повече териториални поделения;

- повишаване приходите от ловностопанска дейност;

- отдаване на пасища под наем и т.д.






ДИРЕКТОР ЮГОЗАПАДНО
ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ:

/д-р инж. Св.МИХАЙЛОВ

СЧЕТОВОДЕН БАЛАНС
На ЮГОЗАПАДНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ ДП
Към 30.06.2013 г.

Актив		Пасив	
Раздели, групи, статии	Сума (хил. лева)	Раздели, групи, статии	Сума (хил. лева)
а	Текуща година 1	а	Текуща година 1
б	Преходна година 2	б	Преходна година 2
A. Записан, но невнесен капитал		A. Собствен капитал	
Б. Нетекущи (дълготрайни) активи		I. Записан капитал	21034
I. Нематериялни активи		1. Акционерен капитал	21034
1. Продукти от развойна дейност	0	- котирани акции на финансовите пазари	0
2. Концесии, патенти, лицензи, търговски марки, промишлени предмети и други подобни права и активи	3165	2. Други видове основен капитал	21034
3. Търговска репутация	2589		21034
4. Предоставени аванси и нематериялни активи в процес на изграждане	0	II. Пренети от емисии	
Общо за група I:	3165	III. Резерв от последващи оценки	296
II. Дълготрайни материални активи		в т.ч. резерв от последващи оценки на финансови инструменти	296
1. Земи и строителства, в т.ч.	30175	IV. Резерви	
земи	15721	1. Законови резерви	357
строителства	14454	2. Резерв създаден с изкупени собствени акции	205
2. Машини, производствено оборудване и апаратура	2026	3. Резерв съгласно учредителен акт	
3. Съоръжения и други	9618	4. Други резерви	18430
4. Предоставени аванси и дълготрайни материални активи в процес на изграждане	2194	Общо за група IV:	18787
Общо за група II:	44013	V. Натрупана печалба (загуба) от минали години, в т.ч.:	18445
III. Дългосрочни финансови активи	43748	неразпределена печалба	504
1. Акции и дялове в предприятия от група		- непокрити загуба	(2 446)
2. Предоставени заеми на предприятия от група		Общо за група V:	(2 507)
3. Акции и дялове и асоциирани и смесени предприятия		VI. Текуща печалба (загуба)	47
4. Предоставени заеми, свързани с асоциирани и смесени предприятия		ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ "А":	37 718
5. Дългосрочни инвестиции			37 305
6. Други заеми		Б. Провизии и сходни задължения	
7. Изкупени собствени акции номинална стойност хил. лв	X	1. Провизии за пенсии и други подобни задължения	668
Общо за група III:	0	2. Провизии за данъци в т.ч.	543
IV. Отсрочени данъци	0	отсрочени данъци	543
Общо за раздел Б:	47178	3. Други провизии и сходни задължения	590
		Общо за раздел Б:	1801
В. Текущи (краткотрайни) активи		В. Задължения	
I. Материялни запаси		1. Облигационни заеми с отделно посочване на конвертируемостта в т.ч.	0
1. Суровини и материали	406	до 1 година	0
2. Незавършено производство	447	над 1 година	0
3. Продукция и стоки в т.ч.	1083	2. Задължения към финансови предприятия, в т.ч.	22
- продукция	1076	до 1 година	22
- стоки	7	над 1 година	0
4. Предоставени аванси	0	3. Получени аванси, в т.ч.	2925
Общо за група I:	1936	до 1 година	2925
II. Вземания	1511	над 1 година	4373
1. Вземания от клиенти и доставчици, в т.ч.	2765	4. Задължения към доставчици, в т.ч.	991
над 1 година	2106	до 1 година	1025
2. Вземания от предприятия от група в т.ч.	1141	над 1 година	991
над 1 година	134	5. Задължения по полици, в т.ч.	0
3. Вземания от свързани с асоциирани и смесени предприятия, в т.ч.	159	до 1 година	0
над 1 година	159	над 1 година	0
4. Други вземания в т.ч.	1351	6. Задължения към предприятия от група, в т.ч.	1353
над 1 година	1338	до 1 година	2447
Общо за група II:	4757	над 1 година	1353
III. Инвестиции		7. Задължения, свързани с асоциирани и смесени предприятия, в т.ч.	0
1. Акции и дялове в предприятия от група		до 1 година	0
2. Изкупени собствени акции номинална стойност хил. лв	X	над 1 година	0
3. Други инвестиции		8. Други задължения, в т.ч.	8288
Общо за група III:	0	до 1 година	8288
IV. Парични средства, в т.ч.:		към персонала, в т.ч.	0
1. Касови наличности и сметки в страната	1420	до 1 година	1458
касови наличности в лева	160	над 1 година	1345
касови наличности във валута (лева равностойност)	7	осигурителни задължения, в т.ч.	452
разплащателни сметки	21627	до 1 година	355
блокирани парични средства	0	над 1 година	355
парични еквиваленти		данъчни задължения	1114
2. Касови наличности и сметки в чужбина		до 1 година	900
касови наличности в лева		над 1 година	1114
касови наличности във валута		други задължения	0
разплащателни сметки във валута		до 1 година	5264
блокирани парични средства във валута		над 1 година	5835
Общо за група IV:	21794	Общо за раздел В, в т.ч.:	13579
Общо за раздел В:	28487	до 1 година	16280
Г. Разходи за бъдещи периоди	426	над 1 година	0
СУМА НА АКТИВА	76091	Г. Финансирания и приходи за бъдещи периоди, в т.ч.:	22993
		финансирания	13960
		- приходи за бъдещи периоди	22993
		СУМА НА ПАСИВА	76091

Дата на съставяне: 18.07.2013 г.

Съставител: 
 Ръководител: 
 Завършил: 



ОТЧЕТ
за паричните потоци
На ЮГОЗАПАДНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ ДП
01.01.2013 - 30.06.2013

Наименование на паричните потоци	Текущ период			Предходен период		
	Постъпления	Плащания	Нетен поток	Постъпления	Плащания	Нетен поток
а	1	2	3	4	5	6
А. Парични потоци от основна дейност						
1 Парични потоци, свързани с търговски контрагенти	25791	8388	17 403	25861	8810	17 051
Парични потоци, свързани с краткосрочни						
2 финансови активи, държани за търговски цели	0	0	0			0
3 Парични потоци, свързани с трудови възнаграждения	14	7399	(7 385)	1	6399	(6 398)
4 Парични потоци, свързани с лихви, комисионни, дивиденди и други подобни	0	17	(17)			0
5 Парични потоци от положителни и отрицателни валутни курсови разлики	134	0	134			0
6 Платени и възстановени данъци върху печалбата	36	279	(243)		24	(24)
7 Плащания при разпределения на печалби			0		820	(820)
8 Други парични потоци от основна дейност	20127	24481	(4 354)	14427	19060	(4 633)
Всичко парични потоци от основна дейност (А)	46102	40564	5 538	40289	35113	5 176
Б. Парични потоци от инвестиционна дейност						
1 Парични потоци, свързани с дълготрайни активи			0			0
2 Парични потоци, свързани с краткосрочни финансови активи		1967	(1 967)			0
3 Парични потоци, свързани с лихви, комисионни, дивиденди и други подобни			0			0
4 Парични потоци от бизнескомбинации - придобивания	0		0			0
5 Парични потоци от положителни и отрицателни валутни курсови разлики			0			0
6 Други парични потоци от инвестиционна дейност			0			0
Всичко парични потоци от инвестиционна дейност (Б)	0	1967	(1 967)	0	0	0
В. Парични потоци от финансова дейност						
1 Парични потоци от емитиране и обратно придобиване на ценни книжа			0			0
2 Парични потоци от допълнителни вноски и връщането им на собствениците			0			0
3 Парични потоци, свързани с получени или предоставени заеми			0			0
4 Парични потоци от лихви, комисионни, дивиденди и други подобни	134	16	118	94	16	78
5 Плащания на задължения по лизингови договори			0		1	(1)
6 Парични потоци от положителни и отрицателни валутни курсови разлики			0			0
7 Други парични потоци от финансова дейност			0			0
Всичко парични потоци от финансова дейност (В)	134	16	118	94	17	77
Г. Изменение на паричните средства през периода (А+Б+В)	46236	42547	3 689	40383	35130	5 253
Д. Парични средства в началото на периода			18105			11 124
Е. Парични средства в края на периода			21 794			16 377

Дата на съставяне: 18.07.2013 г.

Съставител:.....
 /Евлияна Ройнова/

Ръководител:.....
 /д-р инж. Св. Михайлов/

Заверил:.....
 //



О Т Ч Е Т
ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ
На ЮГОЗАПАДНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ ДП
01.01.2013 - 30.06.2013

Наименование на разходите	Сума /хил.лв/		Наименование на приходите	Сума /хил.лв/	
	текуща година 2	предходна година 3		текуща година 2	предходна година 3
A. РАЗХОДИ			Б. ПРИХОДИ		
I. Разходи за оперативна дейност			I. Приходи от оперативна дейност		
1. Намаление на запасите от продукция и незавършено производство	18	32	1. Нетни приходи от продажби в т.ч.:	12776	12817
2. Разходи за суровини, материали и външни услуги в т.ч.:	11554	10905	а) продукция	12420	12550
а) суровини и материали	1652	1648	б) стоки	13	17
б) външни услуги	9902	9257	в) услуги, в това число:	343	250
3. Разходи за персонала, в т.ч.:	8856	7042	-приходи от търговско-посредническа дейност		
а) разходи за възнаграждения	7522	5988	-приходи от наеми		
б) разходи за осигуровки, в т.ч.:	1334	1054	-приходи от промишлени услуги, вкл. на ишлеме		
- осигуровки свързани с пенсии			2. Увеличение на запасите от продукция и незавършено производство	323	408
4. Разходи за амортизация и обезценка, в т.ч.:	1376	1173	3. Разходи за придобиване на активи по стопански начин	31	64
а) разходи за амортизация и обезценка на дълготрайни материални и нематериални активи, в т.ч.:	1376	1173	4. Други приходи, в т.ч.:	9095	6195
- разходи за амортизация	1376	1173	а) приходи от финансиране	721	502
- разходи от обезценка			- от тях: от правителството		
б) разходи от обезценка на текущи (краткотрайни) активи			5. Приходи от продажба на суровини и материали	22	37
5. Други разходи, в т.ч.:	707	510	6. Приходи от продажба на дълготрайни активи		
а) балансова стойност на продадени активи	15	8	Общо приходи от оперативната дейност	22247	19521
б) други разходи	692	502	7. Приходи от участия в дъщерни, асоциирани и смесени предприятия, в т.ч.:		
Общо разходи за оперативната дейност	22511	19662	- приходи от участия в предприятия от група		
II. Финансови разходи			8. Приходи от други инвестиции, заеми, признати като нетекущи (дългосрочни) активи, в т.ч.:		
6. Разходи от обезценка на финансови активи, включително инвестициите, признати като текущи (краткосрочни) активи, в т.ч.:			- приходи от участия в предприятия от група		
- отрицателни разлики от промяна на валутни курсове			9. Други лихви и финансови приходи, в т.ч.:	219	169
7. Разходи за лихви и други финансови разходи, в т.ч.:	50	23	а) приходи от предприятия от група		
- други финансови разходи	50	23	б) положителни разлики от операции с финансови инструменти		
- отрицателни разлики от операции с финансови активи			в) други финансови приходи	219	169
Общо финансови разходи	50	23	Общо финансови приходи	219	169
Общо разходи за обичайната дейност	22561	19685	Общо приходи от обичайната дейност	22466	19690
8. Печалба от обичайната дейност	0	5	10. Загуба от обичайната дейност	95	0
9. Извънредни разходи			11. Извънредни приходи	142	32
- в т.ч., за природни и други бедствия			- в т.ч. получени застрахователни обезщетения		
Общо разходи	22561	19685	Общо приходи	22608	19722
10. Счетоводна печалба (общо приходи – общо разходи)	47	37	12. Счетоводна загуба (общо приходи – общо разходи)	0	0
11. Разходи за данъци от печалбата			13. Загуба (ред 12 + ред 11 и 12 от раздел А)	0	0
12. Други данъци, алтернативни на корпоративния данък			Всичко (Общо приходи + 13)	22608	19722
13. Печалба	47	37			
Всичко (общо разходи + 11 + 12 + 13)	22608	19722			

Дата на съставяне: 18.07.2013 г.

Съставител:

Вилиана Ройчева

Ръководител:

Д-р Ив. Св. Михайлов

Заверил:

//



ОТЧЕТ

за собствения капитал
на ЮГОЗАПАДНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ ДП

01.01.2013 - 30.06.2013

(Хил. лв.)

Показатели	Записан капитал	Премии от емисии	Резерв от последващи оценки	Резерви				Финансов резултат от минали години		Текуща печалба/загуба	Общо собствен капитал
				Законови	Резерв, свързан с изкупени собствени акции	Резерв, съгласно учредителен акт	Други резерви	Неразпределена печалба	Непосредствена загуба		
a	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1. Салдо в началото на отчетния период	21034		296	205			18429		(2 598)	1 522	38 888
2. Промени в счетоводната политика											0
3. Грешки											0
4. Салдо след промени в счетоводната политика и грешки	21034	0	296	205	0	0	18429	0	(2 598)	1 522	38 888
5. Изменение за сметка на собствениците, в т.ч.:											0
- увеличение											0
- намаление											0
6. Финансов резултат от текущия период											0
7. Разпределение на печалба в т.ч.:				152						47	47
- за дивиденди											304
8. Покриване на загуба										152 - 152	(1 217)
9. Последващи оценки на активи и пасиви											0
- увеличения											0
- намаления											0
10. Други изменения в собствения капитал							1				1
11. Салдо към края на отчетния период	21034	0	296	357	0	0	18430	0	(2 446)	47	37 718
12. Промени от преводи на годишни финансови отчети на предприятия в чужбина											0
13. Собствен капитал към края на отчетния период (11+/- 12)	21034	0	296	357	0	0	18430	0	2446	47	37 718

Дата на съставяне: 18.07.2013 г.

Съставител:.....
/Билиана Райнова/Ръководител:.....
/д-р инж. Св. Михайлов/Заверил:.....
//